

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-003 สายแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 บ้านหนองแห่น หมู่ที่ 7 - บ้านทรายทอง(เขต อบต.ค่าน้ำสร้าง)
 ตำบลหนองแห่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	662.500	339.20	224,720.00	1.3532	459.00	304,091.10
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานลูกรังไหลทาง 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	530.000	155.42	82,372.60	1.3532	210.31	111,466.60

อกสิทธิ์ เชื้อนิล

26 สิงหาคม 2567 10:22:02

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-003 สายแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 บ้านหนองแห่น หมู่ที่ 7 - บ้านทรายทอง(เขต อบต.ค่าน้ำสร้าง)
 ตำบลหนองแห่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,250.000	413.93	5,484,572.50	1.3532	560.13	7,421,723.50
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	149.29	19,407.70	1.3532	202.01	26,262.49
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,190.000	77.14	91,796.60	1.3532	104.38	124,219.15
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,650.000	66.52	176,278.00	1.3532	90.01	238,539.38
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							832,000.00
รวมราคากลาง								9,058,302.22

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล

26 สิงหาคม 2567 10:22:02

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-003 สายแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 บ้านหนองแวน หมู่ที่ 7 - บ้านทรายทอง(เขต อบต.ค่าน้ำสร้าง) ตำบลหนองแวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน
------------------------------------	---

พุดตาล ชนะวงษ์
(พุดตาล ชนะวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล
(อภิสิทธิ์ เชื้อนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัณย์ ต้นพรม
(วิลาวัณย์ ต้นพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง